
А

В

Б

Е

Е

Е

Е

Е

Е

Е

Е

Е Е

Г

Ж

Ж

Ж

Б

Г

87150

7
0
0
5
0

С-2.2

С- 3
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С-2.3

С- 1
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С- 2

17 эт.

17 эт.

17 эт.

17 эт.

17 эт.

17 эт.

17 эт.

17 эт.
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А

В
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59.95

61.40

61.23
61.16

61.21

61.14

Е

61.06

60.65

60.85
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1
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4

3

Е

Е

Е

здания

застройки

всего

ность

Этаж-

квартир

Количество

и обозначение

Наименование

Н
о
м
е
р
 
н
а
 
п
л
а
н
е

Э
т
а
п
ы

здания
всего

Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Площадь, м2

Строительный

объем, м3

здания всего

общая

нормируемая

всего

2
3 4 5

6
7 8

9 10 11 12 13 14

2
17

4

секц.

Филовец

ГАП

ОOО "СеверСтрой"
Схема планировочной организации

земельного участка

Гл. спец.

Коваленко

М 1:500

Жилой дом №2

со встроенными помещениями общественного назначения

в 44 мкр г. Сургут. Корректировка.

П

2014К1 - 44 - 2 - ПЗУ

ГИП

Жилой дом №2, секц.2.1, 2.2, 2.3, 2.4

Наименование

№

по

ген.плану

Экспликация зданий и сооружений

Примечания

Площадь

застройки

м

2

 

17

Наименование

№

по

ген.плану

Примечания

2
1937.47

Граница земельного участка

Граница благоустраиваемой территории

Вход-выход в жилую часть

Вход-выход во встроенные помещения

Вход-выход в служебное помещение

Проектируемые здания и сооружения

Участок пониженного бордюра

Скамейка

№ по

ген.

плану

Площадь, м

2

 

по проекту

Площадки для игр детей

Площадки для отдыха взрослых

Площадки для занятий физкультурой

Площадки для хозяйственных целей

и контейнеров для мусора

Площадки для выгула собак

Примечания

расчетное

по СНиП

Е

Г

В

Б

А

Экспликация площадок и других элементов ГП

Наименование

Гостевые автостоянки жилых домов,

Ж
Автостоянки для инвалидов,шт.

Д

6

508.7

72.8

1092

218.4

72.8

377
шт.

6

Разработал

Бакун

1

Алексеенко

Борисенко

Условные обозначения :

ТП
1

93.25

Ранее

запроектированная

ТП
1

93.25

Ранее

запроектированная

518

74

1110

222

74

333

по проекту

расчетное

по СНиП

1-й этап

строительства

2-й этап

строительства

6

1230

205

668

165

-

80

6

-

-

625

120

343

137

Жилой дом №2, секц.1, 2, 3, 4

172
1902.46

1

2

1

2

2

17

4

секц.

-

-

326

326

1

370

370

1

-

-

1937.47

1902.46

27071.48

143.15

138.57

95298.12

-

-

100288.94

-

-

Линия разделения на этапы строительства

С

Ю

С

17269.11

28140.92

18237.19
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1

.

3

2

Изм. Кол.уч. Лист №док.

Подпись
Дата

2015
Начальник ДП

Стадия
Лист Листов

Жилой дом №2,

Жилой дом №2,

 секц.2.1, 2.2, 2.3, 2.4

секц.1, 2, 3, 4

в т.ч.  - жилая часть

-встроенные помещения

в т.ч.  - жилая часть

-встроенные помещения

зданий

здания

ность

Этаж-

Э
т
а
п
ы

2

62,00

 0,00

Примечания

1

3

№

п/п

Технико-экономические показатели по генплану

Площадь земельного участка

Общая площадь благоустройства

территории по проекту

5

Площадь покрытий

Площадь озеленения

м

2

 

4

2

га

га

м

2

 

% от

площади

благо-

устройства

Наименование

Общая площадь застройки

1.2626

2.1853

2030.72

100

8073

2522

16.12

63.91

19.97

м

2

 

Кол.

/всего/

Е
д
и
н
и
ц
а

и
з
м
.

1.2616

1995.71

8022

2598

100

15.83

63.58

20.59

1-й этап

строительства

2-й этап

строительства

% от

площади

благо-

устройства

Кол.

/всего/

Б

1-й этап строительства
2-й этап строительства
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+

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
2

tursukova
Печатная машинка
2

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
1937

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
1902

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
27071

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
17269

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
144.87

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
28141

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
18237

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
1937

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
1902

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Прямоугольник

tursukova
Печатная машинка
2014-44-2-ПЗУ

tursukova
Печатная машинка

tursukova
Печатная машинка


